
NUOTO PINNATO

CENTRO SPORTIVO "LA SIRENETTA"

SIRIGNANO (AV)
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ESORDIENTI / PROMOZIONALE 

INVERNALI OPEN

19 FEBBRAIO 2017



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VOCCIA M.PAOLA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE S.T.

2 DE MAIO FILOMENA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S.T.

3 PYLYPUK MARTINA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S.T.

4 ROMANO EMMA PIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S.T.

5 BOCHICCHIO DAMARIDE 2009 B1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 1.02,8

6 ACITO ALICE 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER  50 PINNE 1.00,0

7 CIRONE FRANCESCA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER  50 PINNE 1.00,0

9 DE ROSA VITTORIA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.54,2

10 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.54,1

13 VITAGLIANO CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.52,3

14 LANDI CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.50,1

15 GUERRA LAURA 2009 B1 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.50,0

16 MODESTINO SOFIA 2009 B1 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.50,0

17 D'ELIA MARIAPIA 2009 B1 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.50,0

18 RUSSO GIORGIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.50,0

19 IMBRIACO MARTINA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.44,3

20 PROCIDA AZZURRA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.40,5

21 CALABRESE MARTA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.40,1

23 GUARINIELLO ROBERTA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,0

24 CALABRESE GAIA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.38,9

25 PAINO LUDOVICA 2009 B1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.37,3

26 MASUCCI RUBINIA 2009 B1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.37,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RINALDI JUAN SEBASTIAN 2009 B1 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S.T.

3 ROMANO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S.T.

4 SORRENTINO VINCENZO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE S.T.

6 MANGINO LORENZO 2009 B1 M POSEIDONE 50 PINNE 0.58,0

7 IOVANNA MATTIA 2009 B1 M CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.56,0

10 MONTELLA ANTONIO 2009 B1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.54,0

12 COSTANTINI  IVAN 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.50,1

13 PISCITIELLO MICHELE 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.49,0

14 RUSSOMANDO ENNIO 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.46,4

15 CUOZZO LUCIANO 2009 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.46,2

16 TORLUCCIO MICHELE 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

17 VENERI LORENZO 2009 B1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.42,5

18 VIOLA RICCARDO 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,0

19 GORRASI FRANCESCO 2009 B1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.38,0

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALDAROLA SABRINA 2008 B2 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 SCAGLIONE NATALIA 2008 B2 F ICI SPORT 50 PINNE S.T.

3 MASTRANDREA ANGELICA 2008 B2 F POSEIDONE 50 PINNE S.T.

4 PIGNATA MARIAFRANCESCA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.50,0

5 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 B2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.48,0

6 CAPACCHIONE MORENA 2008 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.47,2

7 RAGOSTA ANNALAURA 2008 B2 F POSEIDONE 50 PINNE 0.46,6

8 SPINELLI CARLOTTA 2008 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.45,3

9 ROCCO ALEXANDRA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.45,0

10 MUTO AURORA 2008 B2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.45,0

11 CAPAZZOLI FRANCESCA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER  50 PINNE 0.45,0

12 BIFULCO VICTORIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.43,3

13 FAUCEGLIA ANNA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.43,0

14 RICCO SARA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.43,0

15 DELLO BUONO ADA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.42,0

16 MELORO ILLARY 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.41,5

17 TOMMASINO ALESSIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER  50 PINNE 0.41,0

18 GASPARRO FRANCESCA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.40,6

19 MUSELLI FRANCESCA 2008 B2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.40,2

20 ROSSETTI MARTINA 2008 B2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,0

21 FIMIANI GERARDINA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.40,0

22 ORCIUOLI SIRIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.39,0

23 DE MARCO AURORA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.39,0

24 BARRA EMANUELA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.38,1

25 RADICELLA MARIANNA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.37,6

26 TISO ALESSIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.37,6

27 SERAFINO MARIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,0

28 GRAZIANO DIANA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,9

29 PEZZUTO MARIAGERARDA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.35,5

30 TROISI MELANIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,0

31 CASCELLA CHIARA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,9

32 CACCAVO ANNA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,0

33 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,2

34 DI MATTEO GIORGIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MANGINI MICHELE 2008 B2 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 CERRA MARIO 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.

3 TARANTINO ALESSIO 2008 B2 M CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.55,0

4 CILIEGIO SIMONE 2008 B2 M CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.54,0

5 MAROTTA TOMMASO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.48,0

6 LANGELLA VINCENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.47,3

7 D'ANGELO LORENZO 2008 B2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER  50 PINNE 0.46,0

8 TORRUSIO DENNIS 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.43,0

9 PIGNATA ANTONIO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.42,0

10 CICATIELLO ANTONIO 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.39,2

11 ROSSETTI GIOVANNI 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.39,0

12 SANSIVIERI MARCO 2008 B2 M POSEIDONE 50 PINNE 0.38,9

13 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B2 M SKY SPORTING 50 PINNE 0.38,0

14 AULISIO PAOLO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.37,5

15 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,2

16 ACCETTA LORENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.36,0

17 SPINA RICCARDO 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.34,0

18 D'ALESSIO LUCA 2008 B2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.33,8

19 CARBONE ERASMO 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.32,3

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VITAGLIANO CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2 VOCCIA M.PAOLA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 LANDI CHIARA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 DE ROSA VITTORIA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

5 DE MAIO FILOMENA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

6 PYLYPUK MARTINA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

7 ROMANO EMMA PIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

8 BOCHICCHIO DAMARIDE 2009 B1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 2.14,0

9 MODESTINO SOFIA 2009 B1 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.55,0

10 CARPINELLI MARIA CHIARA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.53,3

11 D'ELIA MARIAPIA 2009 B1 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.50,0

12 RUSSO GIORGIA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.50,0

13 IMBRIACO MARTINA 2009 B1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.48,4

14 CALABRESE GAIA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.34,2

15 PROCIDA AZZURRA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.31,8

16 GUARINIELLO ROBERTA 2009 B1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,0

18 CALABRESE MARTA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.29,9

19 PAINO  LUDOVICA 2009 B1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.28,9

20 MASUCCI RUBINIA 2009 B1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.22,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 RINALDI JUAN SEBASTIAN 2009 B1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 CUOZZO LUCIANO 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 COSTANTINI IVAN 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 DEL GIUDICE DANIELE 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

5 ROMANO ANTONIO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

6 SORRENTINO VINCENZO 2009 B1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE S.T.

7 IOVANNA MATTIA 2009 B1 M CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 2.00,0

8 VENERI LORENZO 2009 B1 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.51,3

9 PISCITIELLO MICHELE 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.49,0

10 RUSSOMANDO  ENNIO 2009 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.45,7

11 TORLUCCIO MICHELE 2009 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.43,0

12 GORRASI FRANCESCO 2009 B1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.25,0

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2009) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CALDAROLA SABRINA 2008 B2 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 SCAGLIONE NATALIA 2008 B2 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 CAPACCHIONE MORENA 2008 B2 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 MASTRANDREA ANGELICA 2008 B2 F POSEIDONE 100 PINNE S.T.

5 GAROFALO BEATRICE 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE S.T.

6 MUTO AURORA 2008 B2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.50,0

7 RAGOSTA ANNALAURA 2008 B2 F POSEIDONE 100 PINNE 1.49,5

8 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 B2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.45,0

9 ROCCO ALEXANDRA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.43,2

10 GASPARRO FRANCESCA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.41,8

11 BIFULCO VICTORIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.41,5

12 SPINELLI CARLOTTA 2008 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.40,3

13 MELORO ILLARY 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.35,8

14 ROSSETTI MARTINA 2008 B2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.35,0

15 FIMIANI GERARDINA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.35,0

16 MUSELLI  FRANCESCA 2008 B2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.34,4

17 DELLO BUONO ADA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.34,0

18 RADICELLA MARIANNA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.33,5

19 DE MARCO AURORA 2008 B2 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.31,0

20 TOMMASINO ALESSIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.30,0

21 PEZZUTO MARIAGERARDA 2008 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

22 BARRA EMANUELA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.28,6

23 TISO ALESSIA 2008 B2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.27,2

24 ORCIUOLI SIRIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.26,8

25 SERAFINO MARIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.26,5

26 GRAZIANO DIANA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.24,7

27 TROISI MELANIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,0

28 CASCELLA CHIARA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.19,8

29 CARRATÙ GIADA PIA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.19,2

30 CACCAVO ANNA 2008 B2 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.17,9

31 DI MATTEO GIORGIA 2008 B2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.10,0

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MANGINI MICHELE 2008 B2 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 CERRA MARIO 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

3 CICATIELLO ANTONIO 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 SANSIVIERI MARCO 2008 B2 M POSEIDONE 100 PINNE S.T.

5 TARANTINO ALESSIO 2008 B2 M CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.59,0

6 CILIEGIO SIMONE 2008 B2 M CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.58,0

7 LANGELLA VINCENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.50,5

8 MAROTTA TOMMASO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.45,0

9 ROSSETTI GIOVANNI 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.43,0

10 MOSCARITOLO ANDREA 2008 B2 M SKY SPORTING 100 PINNE 1.40,0

11 TORRUSIO DENNIS 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.37,8

12 PIGNATA ANTONIO 2008 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.34,0

13 AULISIO PAOLO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.28,9

14 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.23,1

15 ACCETTA LORENZO 2008 B2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.22,0

16 D'ALESSIO LUCA 2008 B2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.20,1

17 SPINA RICCARDO 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.16,0

18 CARBONE ERASMO 2008 B2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.12,0

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2008) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CAPOZZOLI-FAUCEGLIA-ACITO-RICCO B  F ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 PINNE S.T.

2 RADICELLA M. -GASPARRO- BARRA E.- TISO B  F ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

3 PROCIDA-CALABRESE M-MUSELLI F-PAINO L. B F ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

4 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX B F CARRO SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

5 GUARINIELLO-CARRATÙ-CACCAVO-CASCELLA B F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 AULISIO-VENERI-LANGELLA-ACCETTA B  M ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

2 RUSSOMANDO-CICATIELLO-CIANCIULLI-D'ALESSIO L B  M ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

3 PIGNATA-TORLUCCIO- MAROTTA-PISCITIELLO B M VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 XXXX-XXXX-XXXX-XXXX B MISTA CARRO SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

2 DEL GIUDICE-ROMANO-ROMANO-PYLYPUK B MISTA PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S.T.
3 ROCCO-TORRUSIO-IMBRIACO-XXX B  MISTA ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

4 D'ANGELO- GORRASI F.- DI MATTEO- TOMMASINO B MISTA ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 PINNE S.T.

5 RAGOSTA - MASTRANDREA-SANSIVIERI-MANGINO B MISTA POSEIDONE 4X50 PINNE S.T.

6 STAFF.4X50 ES B MISTA B MISTA ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE S.T.

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2009-2008) - maschi (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2009-2008) - femmine (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI B (2009-2008) - MISTA (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 NOTARANGELO GIULIA 2007 A1 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 ORLANDO VITTORIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE S.T.

3 LUORDO FRANCESCA 2007 A1 F ICI SPORT 50 PINNE S.T.

4 PALADINO GIORGIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.57,1

5 MATTERA FRANCESCA 2007 A1 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.56,0

6 DE CONCILIIS SOFIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.55,3

7 BELMONTE MICHELLE 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.48,0

8 MODESTINO GIULIA 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.47,0

9 MONACO ROSMERI 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.45,0

10 PASCALE GIULIANNA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.42,3

11 IACOBET ANNALISA 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,0

12 TAVANO  LUDOVICA 2007 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.33,2

13 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,0

14 LUCIANO VALENTINA 2007 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.29,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MENNELLI DAVID 2007 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 SANTORO MICHELE 2007 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

3 CLEMENTE LUIGI 2007 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

4 DI MARCO CARMINE 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE S.T.

5 LAMBERTI  CHRISTIAN 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE S.T.

6 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 1.27,1

7 SANTOMAURO GAETANO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 1.24,0

8 PALMESE ANTONIO 2007 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.54,0

9 IMBRIACO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.46,6

10 PERCIABOSCO FRANCESCO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.46,0

11 ROSOLINO NICOLAS 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.43,5

12 VIOLA MATTEO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.42,5

13 MARANDINO AURELIO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.41,5

14 STABILE ALESSIO 2007 A1 M POSEIDONE 50 PINNE 0.39,4

15 RICCA CRISTIAN 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.39,0

16 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.38,0

17 DI TALIA ANDREA 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.38,0

18 STABILE  LUIGI 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.37,2

19 PIROZZI MARCO 2007 A1 M POSEIDONE 50 PINNE 0.36,7

20 ALBANO CRISTIAN 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.36,0

21 CAPOZZOLI PIETRO 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.35,0

22 ROMANO NOBILE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.35,0

23 PELOSI FRANCESCO 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.35,0

24 CARDONE SIMONE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.34,9

25 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.33,6

26 AVALLONE MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.33,2

27 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,8

28 CITRO MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,5

29 STRAFELLA IVAN 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,0

30 COPPOLA ROCCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.32,0

31 GILIBERTI FRANCESCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 PINNE 0.31,6

32 SABETTA GERARDO 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

33 MALANGONE ARMANDO 2007 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

34 MAIETTA SALVATORE 2007 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.31,0

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MELCHIONDA SOFIA 2006 A2 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 MANNA FRANCESCA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.47,0

3 LO CASALE ALESSIA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.47,0

4 RADANO NICOLE 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.46,4

5 RACCA  CRISTIANA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.45,0

6 IANNIELLO REBECCA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.44,9

7 MANGINO NAOMI 2006 A2 F POSEIDONE 50 PINNE 0.41,0

8 GUARINO ALICE 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,0

9 FUCCI SERENA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.38,0

10 LO PRIORE MARIAFRANCESCA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 50 PINNE 0.37,0

11 ACIERNO LUISA 2006 A2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.36,0

12 CELI MARTINA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.36,0

13 BLASONE ESTER 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.34,0

14 SICA MARTINA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.34,0

15 TRILLO PAOLA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 PINNE 0.33,2

16 TAMMARO FRANCESCA 2006 A2 F SKY SPORTING  50 PINNE 0.33,0

17 DE ROSA MARTINA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.32,0

18 GRANESE ANNARITA 2006 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.30,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CATANEO ANTONIO 2006 A2 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 RENZI MASSIMO 2006 A2 M POSEIDONE 50 PINNE S.T.

3 VUOCOLO MATTIA 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE O.36,0

4 ACIERNO LUIGI 2006 A2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 1.07,0

5 ORLOTTI CARMINE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.49,9

6 LULLO EMANUELE 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.49,0

7 MARCIELLO ANTONIO 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.47,0

8 DEL GALDO ANTONIO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.38,8

9 RIZZO EMANUELE 2006 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.35,8

10 RADICELLA ALFONSO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.35,4

11 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 PINNE 0.35,0

12 GORRASI MANUEL 2006 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 PINNE 0.33,0

13 COMUNE CHRISTIAN 2006 A2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.33,0

14 TAMMARO SIMONE 2006 A2 M SKY SPORTING 50 PINNE 0.33,0

15 BERTOLINI FRANCESCO 2006 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,1

16 ACIERNO LUIGI 2006 A2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 50 PINNE 0.29,0

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 GAROFALO BEATRICE 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 NP S.T.

2 GAROFALO ADELE 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 NP S.T.

3 VOLPE ANNA ANTONIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.44,3

4 DE CONCILIIS SOFIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.44,0

5 DI PALMA DENISE 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.41,5

6 RIZZO DENISE 2007 A1 F ICI SPORT 50 NP 0.38,0

7 SABATO CHIARA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.36,0

8

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 ALFANO NICOLA 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 50 NP 0.41,5

2 PERCIABOSCO FRANCESCO 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.41,0

3 RAIMONDO      MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.39,9

4 DI LEONE GIUSEPPE 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 NP 0.39,4

5 LAMBIASE      NICOLA 2007 A1 M ICI SPORT 50 NP 0.37,2

6 SANTOMAURO GAETANO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 50 NP 0.35,5

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CERULLO FRANCESCA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.41,4

2 IANNIELLO REBECCA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 NP 1.28,6

3 PAGLIUGA ROBERTA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.40,5

4 AGRESTI ALESSIA PIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.40,3

5 SICA MARTINA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.39,9

6 LULLO CHIARA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.38,0

7 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 50 NP 0.37,9

8 BLASONE ESTER 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.37,0

9 SABETTA LIDIA    2006 A2 F ICI SPORT 50 NP 0.35,8

10 CELI MARTINA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.34,0

11 BERTOLINI GIORGIA 2006 A2 F ICI SPORT 50 NP 0.32,0

12 TRILLO PAOLA 2006 A2 F ASD SWIMMING POOL 50 NP 0.31,0

13 RIZZO MARIADILETTA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 50 NP 0.29,0

14

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 VASSALLO  SANTE 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP S.T.

2 GRAMAGLIA LUCA 2006 A2 M ASD SWIMMING POOL 50 NP S.T.

3 VIVOLO MATTEO 2006 A2 M ASD SWIMMING POOL 50 NP S.T.

4 VUOCOLO MATTIA 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.47,0

5 D'AMBROSI NUNZIO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 NP 0.39,3

6 VALLETTA FRANCESCO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 NP 0.38,2

7 MARCIELLO ANTONIO 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.38,0

8 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 50 NP 0.36,4

9 GRIPPA DANIELE 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.35,8

10 ROMANO CHRISTIAN 2006 A2 M ICI SPORT 50 NP 0.31,6

50 NP ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 NOTARANGELO GIULIA 2007 A1 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 ORLANDO VITTORIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE S.T.

3 GAROFALO ADELE 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE S.T.

4 PALADINO GIORGIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.59,3

5 PASCALE GIULIANNA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.52,7

6 VOLPE ANNA ANTONIA 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.52,7

7 MODESTINO GIULIA 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.50,0

8 BELMONTE MICHELLE 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.50,0

9 MONACO ROSMERI 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.40,0

10 IACOBET ANNALISA 2007 A1 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.40,0

11 LUORDO FRANCESCA 2007 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.33,3

12 RIZZO DENISE 2007 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.33,3

13 DI PALMA DENISE 2007 A1 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.29,0

14 TAVANO LUDOVICA 2007 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.25,4

15 SABATO CHIARA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.22,8

16 CHIARADONNA GIORGIA 2007 A1 F ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.18,0

17 LUCIANO VALENTINA 2007 A1 F PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.08,4

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MENNELLI DAVID 2007 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 SANTORO MICHELE 2007 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

3 CLEMENTE LUIGI 2007 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

4 DI MARCO CARMINE 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE S.T.

5 LAMBERTI                    CHRISTIAN 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

6 ALBANO CRISTIAN 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,0

7 IMBRIACO MARCO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.50,0

8 MARANDINO AURELIO 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.38,8

9 ROSOLINO NICOLAS 2007 A1 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.33,4

10 RAIMONDO MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.30,5

11 CHIACCHIO GIUSEPPE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,0

12 RICCA CRISTIAN 2007 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

13 ALFANO NICOLA 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.30,0

14 DI TALIA ANDREA 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.29,0

15 STABILE   LUIGI 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.26,4

16 LAMBIASE NICOLA 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.25,6

17 PELOSI FRANCESCO 2007 A1 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE 1.25,0

18 ROMANO NOBILE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,5

19 CARDONE SIMONE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.20,2

20 CAPOZZOLI PIETRO 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.20,0

21 AVALLONE MICHELE 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.18,4

22 SESSA RAFFAELE MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.16,8

23 SABETTA GERARDO 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.16,3

24 STRAFELLA IVAN 2007 A1 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.15,0

25 CITRO MICHELE 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.14,7

26 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.14,7

27 COPPOLA ROCCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.13,1

28 MALANGONE ARMANDO 2007 A1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.11,5

29 MAIETTA SALVATORE 2007 A1 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.10,0

30 GILIBERTI FRANCESCO 2007 A1 M PISCINE SAN VINCENZO 100 PINNE 1.09,9

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 MELCHIONDA SOFIA 2006 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 PAGLIUGA ROBERTA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.45,5

3 SABETTA  LIDIA    2006 A2 F ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 RADANO NICOLE 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.51,9

5 AGRESTI ALESSIA PIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.40,1

6 RACCA  CRISTIANA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.40,0

7 GUARINO ALICE 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.35,0

8 FUCCI SERENA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.35,0

9 LULLO CHIARA 2006 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.34,0

10 LO PRIORE MARIAFRANCESCA 2006 A2 F CARRO SPORTING CLUB 100 PINNE 1.30,0

11 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.28,6

12 CERULLO FRANCESCA 2006 A2 F ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.24,7

13 TAMMARO FRANCESCA 2006 A2 F SKY SPORTING 100 PINNE 1.24,0

14 ACIERNO LUISA 2006 A2 F ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.19,0

15 BERTOLINI GIORGIA 2006 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.12,9

16 DE ROSA MARTINA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.12,0

17 GRANESE ANNARITA 2006 A2 F ICI SPORT 100 PINNE 1.10,5

18 RIZZO MARIADILETTA 2006 A2 F ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.07,0

19

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 CATANEO ANTONIO 2006 A2 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 LULLO EMANUELE 2006 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.43,0

3 VASSALLO SANTE 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

4 GRAMAGLIA LUCA 2006 A2 M ASD SWIMMING POOL 100 PINNE S.T.

5 ORLOTTI CARMINE 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.53,7

6 DEL GALDO ANTONIO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.42,8

7 D'AMBROSI NUNZIO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.33,6

8 RADICELLA ALFONSO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.24,7

9 TAMMARO SIMONE 2006 A2 M SKY SPORTING 100 PINNE 1.24,0

10 GRIPPA DANIELE 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.23,8

11 VALLETTA FRANCESCO 2006 A2 M ELYSIUM SPORT 100 PINNE 1.23,7

12 RIZZO EMANUELE 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.22,4

13 COMUNE CHRISTIAN 2006 A2 M ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 100 PINNE 1.15,0

14 ROMANO CHRISTIAN 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.13,9

15 GORRASI MANUEL 2006 A2 M ACQUADEMIA SPORT CENTER 100 PINNE 1.12,0

16 BERTOLINI FRANCESCO 2006 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.05,3

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1
2

100 NP ESORDIENTI A1 (2007) - femmine (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A1 (2007) - maschi (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A2 (2006) - maschi (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2006) - femmine (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA



CAMP. REGIONALI INVERNALI OPEN ESORDIENTI/PROMOZIONALE -  SIRIGNANO 19.02-2017

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 A  F ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

2 A  F ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

3 A F CARRO SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

4 A F CARRO SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

5 A F PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S.T.

6 A F ASD SWIMMING POOL 4X50 PINNE S.T.

7 A F ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 A M APHROS SWIM 4X50 PINNE S.T.

2 A M ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

3 A M ELYSIUM SPORT 4X50 PINNE S.T.

4 A M ICI SPORT 4X50 PINNE S.T.

5 A M PISCINE SAN VINCENZO 4X50 PINNE S.T.

N. ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS corsia

1 A  MISTA ACQUADEMIA SPORT CENTER 4X50 NP S.T.

2 A  MISTA ELYSIUM SPORT 4X50 NP S.T.

3 A MISTA ICI SPORT 4X50 NP S.T.

4 A MISTA VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 NP S.T.

5 A MISTA ASD SIRIGNANO NEW SWIMMING 4X50 NP S.T.

VUOCOLO-BLASONE-)MARCIELLO-LULLO

ACIERNO- MAIETTA S-MATTERA F-ACIERNO L

RIZZO-DE ROSA-STRAFELLA-GORRASI

ROSOLINO - PASCALE- MARANDINO-ORLANDO 

VASSALLO S.-SABETTA L-ROMANO C-BERTOLINI G

GRANESE A -TAVANO -LUORDO -RIZZO D.

SANTORO-MENNELLI-CATANEO-CLEMENTE

VALLETTA- DI LEONE-D'AMBROSI-FERRAIUOLO

D'AMBROSI-ORLOTTI-ROSOLINO-MARANDINO

MALANGONE A-SABETTA-GRIPPA D-BERTOLINI F

COPPOLA-CITRO-DE CARLUCCIO-GILIBERTI F.

SICA-CERULLO-PAGLIUCA-RUSSO

IANNIELLO- RADANO- VOLPE-DI PALMA

XXXX-XXXX-XXXX-XXXX

XXXX-XXXX-XXXX-XXXX

TROISI-GRAZIANO-SERAFINO-LUCIANO

STAFF.4X50 ES A FEMMINE

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI A (2007-2006) - femmine (00' 00")

STAFFETTA 4x50 PINNE ESORDIENTI A (2007-2006) - maschi (00' 00")

STAFFETTA 4x50 NP ESORDIENTI A (2007-2006) - MISTA (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

ANTONIO ZARRA


